
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 07/09/2022 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2022 r. 

 

 

w sprawie utrzymania decyzji Komisji Dyscyplinarnej dotyczącej KSZO Ostrowiec Św. 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 31 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu sprawy dotyczącej odwołania do Zarządu klubu KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

pismem znak PZP/3/2022 z dnia 20.04.2022 r. od decyzji Komisji Dyscyplinarnej PZP w sprawie 

odmowy wszczęcia postępowania dyscyplinarnego, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego utrzymuje 

stanowisko Komisji Dyscyplinarnej w sprawie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 


